1
      [image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Ofício Nº 507/2025                                 Mogi Mirim, 23 de outubro de 2025
Exmo. Sr.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Ref.: Concessão de área para construção da nova sede da Câmara Municipal de Mogi Mirim.

Conforme entendimentos anteriores em virtude da necessidade de construção da nova sede da Câmara Municipal de Mogi Mirim, para que possamos atender de forma adequada os munícipes, com a construção de um prédio que possa abrigar a Casa de Leis, venho por meio deste oficializar a solicitação de concessão de área do Município para que nele seja erguido um novo prédio que possa abrigar pelas próximas décadas o Legislativo Municipal.

Para tanto e de acordo com as tratativas e disponibilidade de área, solicito a V.Exa., que determine que seja preparado competente Projeto de Lei para análise do colegiado da Câmara Municipal, da área do município de número  de inscrição cadastral 53-13-85-0010-001 com endereço informado da Rua Cecílio Camargo Coscarelli, localizada no Loteamento Murayama.

Atenciosamente,

(assinado digitalmente)

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]